РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ

YCTAF ПACTAA

	                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
                             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

                          АДМИНИСТРАЦИЯ

               КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   16.06.2017 г.
     №   139 -п

         с. Калинино

О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельсовета от 22.03.2017 г. № 58-п «О порядке сообщения муниципальными служащими в администрации Калининского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», от 04.05.2009 г. № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», Устава муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, заключения аппарата правительства от 02.05.2017 г. № 250-008/192  администрация Калининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 4 постановления администрации Калининского сельсовета от 22.03.2017 г. № 58-п «О порядке сообщения муниципальными служащими в администрации Калининского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» слова «со дня» заменить на «после».

2. Пункт  6 положения «О порядке сообщения муниципальными служащими в администрации Калининского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» читать в следующей редакции:
 «Уведомление о возникновении личной заинтересованности (далее-уведомление) муниципальными служащими администрации Калининского сельсовета подается главе Калининского сельсовета сразу, когда ему стало об этом известно».
3. В Приложение 2 к постановлению администрации Калининского сельсовета  от 22.03.2017 г. № 58-п «О порядке сообщения муниципальными служащими в администрации Калининского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» слова «В комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов» заменить на: «Главе Калининского сельсовета».

4. Настоящее постановление в силу после его официального опубликования.

Глава

Калининского сельсовета                                                                           И.А. Сажин